
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 07:17:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 159

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2024 15:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 140.490,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO MINIVAN COM CAPACIDADE PARA 7 LUGARES PARA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA, em cumprimento da emenda de
nº 2024.093.575766.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO MINIVAN COM CAPACIDADE PARA 7 LUGARES PARA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA, em cumprimento da emenda de
nº 2024.093.575766.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

18/11/2024 00:00:00 EXTRATO DE AVISO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/729/pstrongaquisicao-de-veiculo-minivan-com-capacidade-para-7-lugares-para-unidade-basica-de-saude-do-municipio-de-inubia-paulista-em-cumprimento-da-emenda-de-n-2024093575766strongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53994bda89e131402f8d10af6ab27c4b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5acd5595c20cc8a1fed931ca1079c6e0.pdf

